است واکنش قاطع نمایندگان ملت، احزاب و گروه‌ها و اقشار رشید ملت ایران و نتایج حاصل از آن در آینده سبب پشیمانی استبداد طلبان از کرده خود و مانع نهادینه شدن این روند بدعت آمیز در مسیر انقلاب اسلامی ایران گردد.

پایان پیام

### انصراف سه‌عضو ارشد حزب مؤتلفه اسلامی از نامزدی مجلس شورای اسلامی یکشنبه 26 بهمن 1382 - 15 فوریه 2004

حبیب الله عسگراولادی، اسدالله بادامچیان و ال اسحاق طی نامه‌ای از کاندیداتوری مجلس هفتم انصراف دادند.

به گزارش خبرنگار خبرگزاری کار ایران، ایلنا، متن نامه دبیرکل حزب مؤتلفه اسلامی به شرح زیر می‌باشد:

فرماندار تهران بزرگ

سلام علیکم

ترابی، محمدرضا نجفی منش، محمدحسن میرزاییگی ، سیدمهدی منوچهری، حمیله کدیور، سهیلا جلودارزاده، خدیجه سفری، اختر درخشنده، الهه راستگو،

ب بیانیه شماره 20 نمایندگان معترض مجلس شورای اسلامی؛ شاهد تحركات و تمهیدات مشکوکی هستیم تا رأی‌گیری در همین انتخابات نیز روند طبیعی را طی نکند
یکشنبه 26 بهمن 1382 - 15 فوریه 2004

نمایندگان معترض مجلس شورای اسلامی بیانیه شماره 20 خود را منتشر کردند.

به گزارش سرویس مجلس خبرگزاری کار ایران ، ایلا، متن کامل این بیانیه به شرح زیر است:
« ملت شریف و آگاه ایران

نمایندگان معترض مجلس شورای اسلامی
« 82/11/26 »

### بیانیه های تحریم تعدادی از تشکلهای دانشجویی

انجمن اسلامی دانشجویان دانشگاه صنعتی امیرکبیر انتخابات مجلس هفتم را تحریم می‌نماید و آن را واقع‌بینانه‌ترین رویکرد به انتخابات اول اسفند ارزیابی

یکشنبه ۲۶ بهمن ۱۳۸۲ - ۱۵ فوریه ۲۰۰۴

تاریخ یکصد سال اخیر ایران مشحون از مبارزات آزادی‌خواهانه و ظلم‌ستیزانه و تلاش مستمر ملت بزرگ ایران برای حاکم شدن اراده خویش بر سرنوشت این ملک است.

و اینک در پیشگاه بلندمرتبه ملت ایران و دانشجویان فرهیخته و آزاداندیش ایرانی، اعلام می داریم که در انتخابات اول اسفند 1382 شرکت نخواهیم کرد و از ملت آگاه ایران نیز دعوت می کنیم که در این انتخابات فرمایشی شرکت نمایند و بدینوسیله مخالفت خودشان را با حذف جمهوریت که از اصلی ترین ارکان نظام است اعلام کنند.

## زلزله بم- فاجعه ملی

رییس شورای اسلامی شهر بم: در زلزله بم بیش از 50 هزار نفر کشته شدند
یکشنبه 26 بهمن 1382 - 15 فوریه 2004

رییس شورای اسلامی شهر بم، گفت: زلزله بم بیش از 50 هزار نفر از هموطنان بیگناه را به کام مرگ فرو برد.

به گزارش خبرنگار سرویس اجتماعی ایلنا، دکتر عباس اسماعیلی، رییس شورای اسلامی شهر بم در همایش یک روزه زمین لرزه ایمن سازی ساختمانها در هشتگرد، گفت: زلزله ای که در محدوده جمعیتی منطقه بم با جمعیتی بالغ بر 130 هزار نفر اتفاق افتاد بیش از 50 هزار نفر را به کام مرگ فرو برد. اسماعیلی در همایش کارشناسان بتون که به همت مجتمع تولیدی و تحقیقاتی ایران فریمکو با بیان مطلب فوق افزود: گسل اصلی از شمال شرقی به سمت جنوب شرقی شهر بم توسعه یافته بود ولی ضربه اصلی و کاری را به شهر بم وارد کرد.

وی تصریح کرد: بیش از زلزله اصلی بم زلزله دیگری از 48 ساعت قبل آغاز شده بود ولی متأسفانه اطلاع رسانی دیرهنگام باعث شد آمار تلفات در این شهر فزونی یابد.
پایان پیام

کمک نقدی "پائولو کوئلیو" نویسنده برزیلی به زلزله زدگان بم
یکشنبه 26 بهمن 1382 - 15 فوریه 2004

کمک نقدی "پائولو کوئلیو"، نویسنده برزیلی به زلزله زدگان بم، در اختیار سازمان بهزیستی کشور قرار گرفت.

به گزارش سرویس اجتماعی خبرگزاری ایلنا، به نقل از روابط عمومی سازمان بهزیستی، "یوملانتو نونتو"، سفیر برزیل در ایران و نماینده "پائولو کوئلیو"، نویسنده برزیلی کمک نقدی 86 میلیون و